et tuffiaguneisejus. In eumdemmodumsuffrajuneis
et capiiuloEbredunensisEccleshe.

CLXXI.

KCBILIVIROSIMOXIDEMONTEPOKTlCOS.UTII.liCESTRI.E,
VICECOMITIBITEURENSl.

Accipiimunus ejus.

(Daluni,ulsitpra.)

(117) Nobililali tnae graliarum dignas referimus

aclionesquod, sicut dileclusfiliusfrater Conslanii-

nus conversusCnrthusicnsisnobis exposuit, tu vo-

lens nobisin nvillemareis argenli liberatiler subve-

nire, llaimundum et Eliamde Caturciofecislij'ura-
inento proestito corporaliler obligari ul eas cui

volucrimusnomine nostro persolvanl. Ideoquede-
voiionemtunm rogamusaileniius et monemus, per

apostoiica libi scripia liiaiidaniesqualenus dilecto

iilio magistro Petro Marco subdiacono nostro cor
rectori iitierarum nostraruin, cui hoc duximuscom-

niitiendum, sine difficultale facias noslro nomine

assignari.
Dalutn,ul supra.

CLXXH.
TOTIUSPROVINCIJEETMONTISPESSULANI,SANCTIJSGIDII,
ETARELATENSISDOMORUMMILITI^ETEMPLIMAGISTBIS.

Ut pecuiiiamaposloliccimtradanl thesaurariolempli
Paris.

(Daluiti,ul supra.)

(113)Dovoiioncmvestrammonemusattente, per

apns/olicavobisscripta pracipiendomandanlesqua- (
IfQuscutn a dilecio filiomagistro Petro Marcesub-

diacono nostro correctore liltcrarum nostrarum
fuerilis requisiii, pecuniamquamvobis nostro no-

iuineiluxeiitassignandam,riilectofiliofralri Aymaro
thesaurariodomas niiiitiaeTenipliParisiensissecure

mittere procuretis, veslras super boc eidem magi-
siro lilteras in leslimoiiiumassignanles.Quodsi non

onines, etc, quilibet vestrtun ea niliiloiuinusexse-

qualur.
Dalum,ut supra.

CLXXIII.

MAGALONENSIEPISCOPO.

DecpmitatuMelgorii.
(Dalum,ut supra.)

Dileclus filius frater Conslanlinus conversus
Carlhusiensisnobis proposuitquod lu quingentas
marcas pro comitatu Melgoriensi libi et Ecclesiae
tuava nobissub annua pensione viginti m.ircaruin

locandoei nostro noiniiieoblulisti. Cum igimr di-
lecto iilio magistro Petro Marcosubdiaeono nosiro
correctori litterarum noslrarumsuper hoc mauda-
liiui de'derimusspeciale,volumusiii cum ipso tra-
ctnlum super eo habeasdiligenlem.Quidquidenim
idemsecundum mandatumnoslrum provide tecum
tiuxerit fnciendum, nos ratunv habentes volumus
firmiler observari,

Datum,ul supra.

(117) Videinfraepist. 174.
(118)Videiufra epist. 175.

A CLXXIV.

RAVMUNDOETHELI/E»ECATURClO.

Ejusdemargumenlicum epislota.

(Dalum, ul supra.)
Dilecius liliiis frater Constanlinus conversii3

Carthusiensisnobis exposultquodvos de mandato

dilecli filii SimonisMonlisfoiiiscomilis Leiceslriae

juramento corporaliter praestilo mille niarcas ad